' \ BTB Jlura lnMHacTvkm no cnoptusHoi rumuactuke 2025 roga
LlononHumeneHas uHopmayus 0 copesHoB8aHUsSIX

MHoro6opbe
1 toH.p. Manbunku 2014-2015 r.p.

MecTo Ddamunus 21 OtyectBO flara res fpo- TpeHep bal 8 T L o
poxaeHus psa, rpamMma oLeHKa

1.T65. Mockea, [k OnonyeHew, 28.300 29.200 28.550 29.400 28.800 27.600 171.850
KPAMBAJIEB Omutpuin - Cepreesuy 2015.01.21 1 toH.p. 1 toH.p. bazapkuH C.B 9.350 9.800 9.650 9.800 9.800 9.250
TKAYEB Makap Eroposuy 2015.12.30 1 1oH.p. 1 toH.p. Nyuryn A.C 9.650 9.700 9.400 9.600 9.500 9.350
NCAEB AHTOH Onerosuy 2015.03.11 1 toH.p. 1 toH.p. Nyuryn A.C 9266 9.700 9.500 93556 9456 9.000
KYBLLUMHOB Anekcanap Anekcangposuy 2015.04.14 1 toH.p. 1 toH.p. Nyuryn A.C 9.300 9768 9366 10.000 9.500 #5568
BE/IOYCOB Mapk Anekcangposuy 2015.10.11 11oH.p. 1 1OH.p. Masnos C.C 7166 9360 8860 8460 9250 8166

2.T49. CaHkT-lNetepbypr, AkagemMuns CnopTUBHOM TMMHACTUKK 27.400 28.850 28.500 28.000 28.050 26.150 166.950
"NuHamMmka"
BOPOBbEB Mapk Cepreesuy 2015.06.17 1 toH.p. 1 toH.p. Epémun CemeH leopruesuy 9.500 9.650 9.600 8756 9.700 9.400
ABIPAOMKOB JIELTY Tarnposuy 2015.09.01 11oH.p. 1 10H.p. Epémunn CemeH leopruesuy 8900 9.750 9.500 9.300 9.100 8.300
KOPONEB Makcum Onerosuy 2015.09.27 1 toH.p. 1 toH.p. XopoxopauH Cepreit l[eHHaabeBUY 9.000 9.450 9.400 9.000 9.250 #7666
MUTEHMH Makcum AnekceeBuny 2015.12.07 1 toH.p. 1 toH.p. XopoxopauH Cepreii l[eHHaabeBUY 8606 9356 9466 9.700 6566 8.450
KOPOJIEB Hanuna [mutpuresuny 2015.03.08 11oH.p. 1 10H.p. PymsHueBa lannHa BanepbeBHa DNS 9350 9469 9656 &306

3.750. banawwmxa, AHO "LLCXT "Banawmxa” 26.500 28.800 28.200 28.150 27.250 27.550 166.450
Konui leopruit Bnagumuposuu  2015.07.04 1toH.p. 1 10H.p. Wypbirnn Mateeit KoHcTaHTUHOBUY 9.050 9256 9266 9156 9.250 9666
CEPSIKOB BukTop MakcumoBuy 2015.05.07 1 toH.p. 1 toH.p. 3bIpsiHOB lpuropuii Anekcanaposuy 8666 9.550 9466 9450 8756 9.200
CANMMTAPVEB PomaH AnekceeBuy 2014.11.20 1 1oH.p. 1 toH.p. Kuwkunés Hukonaii feopruesuy 8.800 9.650 9.300 9.400 8.800 &456
NoAOBMH Mapk Anekcangposuy 2015.12.2% 1 toH.p. 1 toH.p. KoBaneHko Butanuit EBreHbeBuy 7966 9.600 9.450 9656 9.200 9.150
IKEMUIIEB [Hennc HOpbesny 2015.09.19 1 1oH.p. 1 toH.p. LWypbirnn MatBeit KOHCTaHTMHOBMY 8.650 9666 9450 9300 7456 9.200

CreHepupoBaHo oduLManbHO cyaeickoit cuctemoit sporttech.io 8 Nov 29,2025 8:41:55 PM. Pesynbtathl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.



http://172.31.14.114:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

[Hata Paz- Mpo- Kom.

Mecto damunus 21| OT4ecTBO SR oo pania Tpenep L] kay 8 T T M oueHKE

4.T62 . KpacHoaap, [MMHacTuyeckuii LenTp Lavr Gym 28.050 27.650 28.400 28.950 28.250 24.250 165.550

BAKOHL, Mapk Anekcangposuy 2015.11.20 1 toH.p. 1 toH.p. KapaHT Anapeii Anapeesuy, KypakuH CtaHucnas 9.350 9.300 9.500 9.600 9.750 8.900
Banepuesuy
AMU3AH ApTém ApHonbposny  2015.02.14 1 toH.p. 1 toH.p. KapaHT Anppeit Anopeesuy, KypakuH CraHucnas 9.100 8.850 9.300 9.900 9.450 8.600
Banepuesuy

PAMNONOB Hukwnta EBreHbeBuy 2015.03.01 1 toH.p. 1 1oH.p. Kypakun CraHucnas Banepuesuy 9.600 9.500 9.600 9.450 9.050 6.750

5.T47. Hapo-®omuHck, MAYO "CLL "Tpynosblie pesepBbl” 26.300 28.600 26.650 28.250 27.650 25.250 162.700
FETMAH Casenuit Muxainosuy 2014.07.25 3p. 3p. Tapckoit Cepreit AnekcaHaposuy 9.200 9.500 8950 9.550 9.450 9.100
AHOPUAHOB DPénop Cepreesuy 2014.10.30 3p. 3p. Tapckoit Cepreit AnekcaHapoBuy 9.200 9.600 8656 9.550 9.350 8.350
OEOKTMUCTOB Matseit MBaHoBMY 2015.09.20 2 1OH.p. 2 1OH.p. Tapckoit Cepreit AnekcaHaposuy 7900 9.500 8700 8859 8.850 7.800
noros JIELTIN| Anekcangposuy 2014.05.04 1 toH.p. 1 toH.p. Tapckoit Cepreit AnekcaHaposuy 62608 8266 9.000 9.150 5766 5566
YPCAKMM Anekcanap [OMutpuesny 2015.10.05 2 10H.p. 2 IOH.p. BnoweHko KoHctaHTH BanepbeBuy 44086 5656 7260 6156 1606

6.T54. YnbsiHosck, OFBMOY YCYT 25.250 26.550 27.000 27.500 26.950 24.650 157.900
CO®POHOB Bcesonon,  EBrenbeBuy 2015.04.29 1toH.p. 1 ioH.p. Xunuuckuit Anekceit Mutpresny 8.550 9.700 8.900 9.550 9.500 7.900
GENOTOB Tumoceir  BuktopoBuy 2015.06.17 1 toH.p. 1 toH.p. Kunuxckuit Anekceit AMutpuesmny 8900 7950 9.100 9.200 9.100 8.650
KMIOYAPEB KnumenTuit  CrenaHoBuy 2015.08.13 1 toH.p. 1 toH.p. XKununckuit Anekceit IMutpuesmny 7800 8900 9.000 8750 8350 8.100

7.T58. Yepenoseu, MAOY CLLI Ne1 24.700 26.000 27.600 27.550 27.000 23.050 155.900
BABOEZIOB PomaH BukToposuy 2015.11.24 3p. 3p. Beptos PomaH Bnagummposuy 8.550 8900 9.500 9.550 8.750 8.400
CABEJIbEB Apxun AHTOHOBMY 2015.01.12 3p. 3p. Beptos PomaH Bnagumuposuy 8.250 9.000 9.200 9.050 9.600 7.900
CKA304YKNH Hukwnta Bnagumuposuy 2014.08.31 1 toH.p. 1 10H.p. bepTtos PomaH Bnagummposuy 7900 8.100 8.900 8.950 8.650 6.750
YEKAJIOB Laxun [mutpuresuny 2015.02.09 11oH.p. 1 1OH.p. Beptos PomaH Bnagumuposuy 5750 8060 8360 87606 6366 5956

8.T68. MockBa, AkafemMus r’MMHAcTUKM AHTOHa loouyLkKoBa 21.400 28.050 26.800 27.200 22.500 26.550 152.500
CMMPHOB [puropuit  Anekceesuy 2015.11.16 1 toH.p. 1 toH.p. AnypoB Hukonait Hukonaesuy 8400 9.400 9.050 9.200 6.400 9.300
30TOB ApceHuii Hukonaesuy 2015.12.18 1 toH.p. 1 toH.p. AHypoB Hukonait Hukonaesuy 6.600 9.400 8700 9.050 9.050 8.600
[ABbIAO Makcum Jenncosny 2014.11.20 1 1oH.p. 1 toH.p. AnypoB Hukonait Hukonaesuy 6.400 9.250 9.050 8950 7050 8.650

CreHepupoBaHo obuLManbHO cyaeickoit cuctemoit sporttech.io 8 Nov 29,2025 8:41:55 PM. Pesynbtathl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

Mecto

9.T31.

10.T42

11.732

damunus

21|

KameHck-LaxTtuHckumia, MBY OO"CLUN21"r.KameHck-LLUaxTuHCcKumi

KANOXHbIN
BOAPYXWH
KYNABUH

[3epxuHck, MAY "CLLIOP "Topoa cnopta”

KNngy30B
BEPYHOB
KYPAEB
MNIOLWKMH
PAMA3AHOB

Kopones, LLikona CnoptueHoii MMMHacTukn Anapes

MNepeBo3HMKoBa
KOHAOPALIVH
TPOLLMM

JNIYBEHLIEB

YcnosHble 0603HaueHNs

L]
ka

88

DNS

DNF

Hukuta
Omutpuin

Matseit

Anekceit
Butanuit
Oanuun
KoHcTaHTUH

Erop

CrenaH
ApTem

Lmutpuin

Cymma

Kom. oueHka

OTtyecTBO

Baammosuu
AnekcanapoBuy

[OunHncoBuy

AnekceeBuy
Omutpuesny
ApTeMOBMY
Omutpuesny

AnekceeBuny

[JeHncouy
[puropbesuy

Cepreesuy

[Hata
pOXAeHUs

2015.08.03

2015.05.17

2015.09.02

2015.07.03

2015.10.31

2015.01.20

2014.11.29

2014.10.15

2015.05.12

2014.11.22

2014.08.13

Pas-
pan

1 1oH.p.
1 toH.p.

1 1oH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 1oH.p.
1 toH.p.

1 1oH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 1oH.p.

Mpo-
rpamMma

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.
1 toH.p.

1 1oH.p.

1 toH.p.
1 toH.p.

1 toH.p.

Tpenep

SlkoBeHko EkaTepuHa AnekcaHLpoBHa
fSlkoBeHko EkaTepuHa AnekcaHapoBHa

SikoBeHko EkaTepuHa AnekcaHopoBHa

KoHppatbeB Anekcanap AnekcaHaposuy
KoHapaTbeB AnekcaHap AnekcaHaposuy
KoHppatbeB Anekcanap AnekcaHapoBsuy
KoHapaTbeB AnekcaHap AnekcaHaposuy

KoHppatbeB Anekcanap AnekcaHaposuy

Crekaues Bnagucnas Mropesny
CrekayeB Bnaaucnas Uropesuy

Crekaues Bnagucnas Uropesuy

CreHepupoBaHo oduLManbHO cyaeickoit cuctemoit sporttech.io 8 Nov 29,2025 8:41:55 PM. Pesynbtathl B peanbHOM BpeMeHu Ha www.sporttech.io/explore.

17.500
6.500
6.300
4.700

19.700

7.000

6.450
6.250

17.650

8.750
8.900

DNS

™

8

T

25.450 25.850 27.200

9.000

8.200

8.250

25.050

8.500

8660

8.400

8.150

17.900

9.300

8.600

DNS

8.650

8.500

8.700

25.000

8.000

8.900

8.100

6206

6166

17.700

9.200

8.500

DNS

8.850

9.300

9.050

27.150

8656

9.150

9.000

9.000

8460

18.200

9.300

8.900

L

25.500

9.050

8.300

8.150

24.750

8.250

8.250

7706

8.250

17.050

7950

9.100

DNS

Il

20.100

7.550

6.350

6.200

16.950

5.900

5.650

5.400

4356

23966

15.200

7.600

7.600

DNS

Kom.
oueHKa

141.600

138.600

103.700



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

