



ВТБ Лига Гимнастики по спортивной гимнастике 2025 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Многоборье

1 юн.р. Мальчики 2014-2015 г.р.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тренер	Ком. оценка
1. T65 .	Москва, Гк Ополченец							28.300 29.200 28.550 29.400 28.800 27.600 171.850
	КРАМБАЛЕВ	Дмитрий	Сергеевич	2015.01.21	1 юн.р.	1 юн.р.	Базаркин С.В	9.350 9.800 9.650 9.800 9.800 9.250
	ТКАЧЕВ	Макар	Егорович	2015.12.30	1 юн.р.	1 юн.р.	Лунгул А.С	9.650 9.700 9.400 9.600 9.500 9.350
	ИСАЕВ	Антон	Олегович	2015.03.11	1 юн.р.	1 юн.р.	Лунгул А.С	9.200 9.700 9.500 9.350 9.450 9.000
	КУВШИНОВ	Александр	Александрович	2015.04.14	1 юн.р.	1 юн.р.	Лунгул А.С	9.300 9.700 9.300 10.000 9.500 7.550
	БЕЛОУСОВ	Марк	Александрович	2015.10.11	1 юн.р.	1 юн.р.	Павлов С.С	7.100 9.300 8.800 8.400 9.250 8.100
2. T49 .	Санкт-Петербург, Академия спортивной гимнастики "Динамика"							27.400 28.850 28.500 28.000 28.050 26.150 166.950
	ВОРОБЬЕВ	Марк	Сергеевич	2015.06.17	1 юн.р.	1 юн.р.	Ерёмин Семен Георгиевич	9.500 9.650 9.600 8.750 9.700 9.400
	АБДРАФИКОВ	Данис	Тагирович	2015.09.01	1 юн.р.	1 юн.р.	Ерёмин Семен Георгиевич	8.900 9.750 9.500 9.300 9.100 8.300
	КОРОЛЕВ	Максим	Олегович	2015.09.27	1 юн.р.	1 юн.р.	Хорохордин Сергей Геннадьевич	9.000 9.450 9.400 9.000 9.250 7.700
	ПИТЕНИН	Максим	Алексеевич	2015.12.07	1 юн.р.	1 юн.р.	Хорохордин Сергей Геннадьевич	8.000 9.350 9.100 9.700 6.500 8.450
	КОРОЛЕВ	Данила	Дмитриевич	2015.03.08	1 юн.р.	1 юн.р.	Румянцева Галина Валерьевна	DNS 9.350 9.400 9.050 8.300
3. T50 .	Балашиха, АНО "ЦСХГ" "Балашиха"							26.500 28.800 28.200 28.150 27.250 27.550 166.450
	КОЛИЙ	Георгий	Владимирович	2015.07.04	1 юн.р.	1 юн.р.	Шурыгин Матвей Константинович	9.050 9.250 9.200 9.150 9.250 9.000
	СЕРЯКОВ	Виктор	Максимович	2015.05.07	1 юн.р.	1 юн.р.	Зырянов Григорий Александрович	8.600 9.550 9.100 9.450 8.750 9.200
	САЛИМГАРИЕВ	Роман	Алексеевич	2014.11.20	1 юн.р.	1 юн.р.	Кишкилёв Николай Георгиевич	8.800 9.650 9.300 9.400 8.800 8.450
	ПОДОБИН	Марк	Александрович	2015.12.23	1 юн.р.	1 юн.р.	Коваленко Виталий Евгеньевич	7.900 9.600 9.450 9.050 9.200 9.150
	ДЖЕМИЛЕВ	Денис	Юрьевич	2015.09.19	1 юн.р.	1 юн.р.	Шурыгин Матвей Константинович	8.650 9.000 9.450 9.300 7.450 9.200

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 29, 2025 8:41:55 PM. Результаты в реальном времени на www.sporttech.io/explore.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тренер	Б	А	В	Г	Д	Е	Ж	З	Ком. оценка
4. T62 .	Краснодар, Гимнастический центр Lavr Gym							28.050	27.650	28.400	28.950	28.250	24.250		165.550	
	БАЮНЦ	Марк	Александрович	2015.11.20	1 юн.р.	1 юн.р.	Карант Андрей Андреевич, Куракин Станислав Валериевич	9.350	9.300	9.500	9.600	9.750	8.900			
	АМИЗЯН	Артём	Арнольдович	2015.02.14	1 юн.р.	1 юн.р.	Карант Андрей Андреевич, Куракин Станислав Валериевич	9.100	8.850	9.300	9.900	9.450	8.600			
	РЯПОЛОВ	Никита	Евгеньевич	2015.03.01	1 юн.р.	1 юн.р.	Куракин Станислав Валериевич	9.600	9.500	9.600	9.450	9.050	6.750			
5. T47 .	Наро-Фоминск, МАУДО "СШ "Трудовые резервы"							26.300	28.600	26.650	28.250	27.650	25.250		162.700	
	ГЕТМАН	Савелий	Михайлович	2014.07.25	3 р.	3 р.	Тарской Сергей Александрович	9.200	9.500	8.950	9.550	9.450	9.100			
	АНДРИЯНОВ	Фёдор	Сергеевич	2014.10.30	3 р.	3 р.	Тарской Сергей Александрович	9.200	9.600	8.650	9.550	9.350	8.350			
	ФЕОКТИСТОВ	Матвей	Иванович	2015.09.20	2 юн.р.	2 юн.р.	Тарской Сергей Александрович	7.900	9.500	8.700	8.850	8.850	7.800			
	ПОПОВ	Даниил	Александрович	2014.05.04	1 юн.р.	1 юн.р.	Тарской Сергей Александрович	6.200	8.200	9.000	9.150	5.700	5.300			
	УРСАКИЙ	Александр	Дмитриевич	2015.10.05	2 юн.р.	2 юн.р.	Блошенко Константин Валерьевич	4.400	5.050	7.200		6.150	4.600			
6. T54 .	Ульяновск, ОГБПОУ ССУТ							25.250	26.550	27.000	27.500	26.950	24.650		157.900	
	СОФРОНОВ	Всеволод	Евгеньевич	2015.04.29	1 юн.р.	1 юн.р.	Жилинский Алексей Дмитриевич	8.550	9.700	8.900	9.550	9.500	7.900			
	ФЕДОТОВ	Тимофей	Викторович	2015.06.17	1 юн.р.	1 юн.р.	Жилинский Алексей Дмитриевич	8.900	7.950	9.100	9.200	9.100	8.650			
	КЛЮЧАРЕВ	Климентий	Степанович	2015.08.13	1 юн.р.	1 юн.р.	Жилинский Алексей Дмитриевич	7.800	8.900	9.000	8.750	8.350	8.100			
7. T58 .	Череповец, МАОУ СШ №1							24.700	26.000	27.600	27.550	27.000	23.050		155.900	
	БАБОЕДОВ	Роман	Викторович	2015.11.24	3 р.	3 р.	Бертов Роман Владимирович	8.550	8.900	9.500	9.550	8.750	8.400			
	САВЕЛЬЕВ	Архип	Антонович	2015.01.12	3 р.	3 р.	Бертов Роман Владимирович	8.250	9.000	9.200	9.050	9.600	7.900			
	СКАЗОЧКИН	Никита	Владимирович	2014.08.31	1 юн.р.	1 юн.р.	Бертов Роман Владимирович	7.900	8.100	8.900	8.950	8.650	6.750			
	ЧЕКАЛОВ	Данил	Дмитриевич	2015.02.09	1 юн.р.	1 юн.р.	Бертов Роман Владимирович	5.750	8.000	8.300	8.700	6.300	5.950			
8. T68 .	Москва, Академия гимнастики Антона Голоцукова							21.400	28.050	26.800	27.200	22.500	26.550		152.500	
	СМИРНОВ	Григорий	Алексеевич	2015.11.16	1 юн.р.	1 юн.р.	Ануров Николай Николаевич	8.400	9.400	9.050	9.200	6.400	9.300			
	ЗОТОВ	Арсений	Николаевич	2015.12.18	1 юн.р.	1 юн.р.	Ануров Николай Николаевич	6.600	9.400	8.700	9.050	9.050	8.600			
	ДАВЫДО	Максим	Денисович	2014.11.20	1 юн.р.	1 юн.р.	Ануров Николай Николаевич	6.400	9.250	9.050	8.950	7.050	8.650			

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 29, 2025 8:41:55 PM. Результаты в реальном времени на www.sporttech.io/explore.



Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тренер	█	█	█	█	█	█	█	█	Ком. оценка
9. T31 .	Каменск-Шахтинский, МБУ ДО "СШП №1" г. Каменск-Шахтинский							17.500	25.450	25.850	27.200	25.500	20.100	141.600		
	КАЛЮЖНЫЙ	Никита	Вадимович	2015.08.03	1 юн.р.	1 юн.р.	Яковенко Екатерина Александровна	6.500	9.000	8.650	8.850	9.050	7.550			
	БОДРУХИН	Дмитрий	Александрович	2015.05.17	1 юн.р.	1 юн.р.	Яковенко Екатерина Александровна	6.300	8.200	8.500	9.300	8.300	6.350			
	КУЛЯБИН	Матвей	Динисович	2015.09.02	1 юн.р.	1 юн.р.	Яковенко Екатерина Александровна	4.700	8.250	8.700	9.050	8.150	6.200			
10. T42	Дзержинск, МАУ "СШОР "Город спорта"							19.700	25.050	25.000	27.150	24.750	16.950	138.600		
	КЛЯУЗОВ	Алексей	Алексеевич	2015.07.03	1 юн.р.	1 юн.р.	Кондратьев Александр Александрович	7.000	7.000	8.000	8.650	8.250	5.900			
	БРУНОВ	Виталий	Дмитриевич	2015.10.31	1 юн.р.	1 юн.р.	Кондратьев Александр Александрович	6.200	8.500	8.900	9.150	6.150	5.650			
	КУРАЕВ	Даниил	Артемович	2015.01.20	1 юн.р.	1 юн.р.	Кондратьев Александр Александрович	5.750	8.000	8.100	9.000	8.250	5.400			
	ИЛЮШИН	Константин	Дмитриевич	2014.11.29	1 юн.р.	1 юн.р.	Кондратьев Александр Александрович	6.450	8.400	6.200	9.000	7.700	4.350			
	РАМАЗАНОВ	Егор	Алексеевич	2014.10.15	1 юн.р.	1 юн.р.	Кондратьев Александр Александрович	6.250	8.150	6.100	8.400	8.250	3.900			
11. T32	Королев, Школа Спортивной Гимнастики Андрея Перевозникова							17.650	17.900	17.700	18.200	17.050	15.200	103.700		
	КОНДРАШИН	Степан	Денисович	2015.05.12	1 юн.р.	1 юн.р.	Стекачев Владислав Игоревич	8.750	9.300	9.200	9.300	7.950	7.600			
	ТРОЩИЙ	Артем	Григорьевич	2014.11.22	1 юн.р.	1 юн.р.	Стекачев Владислав Игоревич	8.900	8.600	8.500	8.900	9.100	7.600			
	ЛУБЕНЦЕВ	Дмитрий	Сергеевич	2014.08.13	1 юн.р.	1 юн.р.	Стекачев Владислав Игоревич	DNS	DNS	DNS	DNS	DNS	DNS			

Условные обозначения

█ – Вольные упражнения

DNS – Не стартовал

Сумма – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины



– Конь



– Кольца



– Опорный прыжок

DNF – Не завершил выступление

Ком. оценка – Командный результат



– Параллельные брусья



– Перекладина

